
Corvett
Keramisko flīžu tīrīšanas līdzeklis

Ļoti sārmains intensīvs mikroporainu grīdas flīžu tīrīšanas līdzeklis
Iekļūst porās
Nodrošina augstu noturību pret atkārtotu netīrumu nosēšanos
Mazputojošs, pat pie augstas līdzekļa koncentrācijas

Pielietojums
Paredzēts intensīvai sārmu un ūdens noturīgu flīžu grīdu ar līdzenu vai raupju, mikroporainu virsmu, piemēram, keramisko
vai drošības flīžu tīrīšanai. Līdzeklis nav piemērots lietošanai uz linoleja, gumijas segumiem vai kalcīta akmeņiem, kā
piemēram, marmora vai terazzo flīzēm!

Lietošanas norādes
Pirms pirmreizējās lietošanas izmēģināt uz neliela neuzkrītoša laukuma. Blakus esošās virsmas vai priekšmeti ir jāaizsargā.

Intensīvā tīrīšana (mehāniskā slapjā tīrīšana):
100‒800 ml uz 8 L auksta ūdens atkarībā no netīrības pakāpes.
Izklāj līdzekli uz grīdas, ļauj lai iedarboties neilgu brīdi, paberž, savāc netīro šķīdumu, kārtīgi noskalo virsmu ar ūdeni. Ja
netīrā ūdens tvertnē rodas ievērojams putu daudzums, pievieno pretputošanas līdzekli. Patēriņš: 3,0‒22,0 ml/m².

Piezīme
Kiehl neuzņemas nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies sakarā ar nepareizu produkta lietošanu. Saskaņā ar (ES) 2019/771 2. pantu šī nav plaša
patēriņa prece!

Sastāvs (atbilstoši 648/2004/EC)
Nejonizētas aktīvās vielas < 5%, anjonizētas aktīvās vielas 5–15%, krāsas, smaržvielas.
pH vērtība (koncentrāts): aptuveni 13 pH vērtība (lietošanai gatavs šķīdums): aptuveni 11

Klasifikācija
Klasifikācija (koncentrātā): GHS05, Bīstami. H315 Kairina ādu. H318 Izraisa nopietnus acu bojājumus. P280 Izmantot aizsargcimdus/ acu aizsargus.
P305+P351+P338 SASKARĒ AR ACĪM: Uzmanīgi izskalot ar ūdeni vairākas minūtes. Izņemt kontaktlēcas, ja tās ir ievietotas un ja to var vienkārši izdarīt.
Turpināt skalot. Satur: Ethanolamine (INCI)

18.03.2025 Lapa 1 no 1

Art. Nr. Iepakojums (PU) PU skaits uz paletes
j250901 Kaste 6 x 1 L PCR-pudeles 84
j250910 10 L kanna 60
j250972 200 L muca 2


